




Objednávka č: O/OŠEF/0240/2023	Datum: 16.11.2023
Dodavatel: EL-EX spol. s r.o. Milánská 410/10 10900 Praha 10 IČO: 41691121 DIČ: CZ41691121	Odběratel: Městská část Praha 9 Sokolovská 14/324 18049 Praha 9 
Bankovní spojení: [REDACTED]	IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894
Peněžní ústav odbě Číslo účtu: [REDACTED]	Vyřizuje: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]

Kompetent:

Datum vystavení: 16.11.2023

Termín: 30.11.2023

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný u FÚ a zveřejněný. Nebude-li tomu tak, není objednatel v prodlení s úhradou ceny díla.

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Oprava hromosvodu po revizi v ZŠ Novoborská 371, Praha 9

Oprava hromosvodu po revizi v ZŠ Novoborská 371, Praha 9

PLNĚNÍ BUDE V REŽIMU PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI. litv 500.600.Novob, ddh

Příjemce zdanitelného plnění uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH) ve sjednané lhůtě splatnosti. Důvodem je skutečnost, že dodavatel je ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně podle §106a ZDPH popř. naplnění kritérií uvedených v §109 odst. 1 a 2 ZDPH.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Fakturu dodavatel doručí MČ Praha 9 na podatelnu. Možnosti doručení jsou: datovou zprávou, poštou, osobně, mailem podatelny, elektronickou podatelnou.

Celková částka: **CZK 139 700,00**

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Datum:	15.11.2023
Akce:	Městská část Praha 9, Sokolovská 14/324, PRAHA 9 - HROMO - odstranění závad na ZŠ Novoborská
Objekt:	Novoborská 371/10, 19000 Praha 9 - Střížkov
Část:	Elektroinstalace - silnoproud - hromosvod

Popis materiálu	mn.	m.j.	j.c.	celkem
drát AlMgSi 8	75	m	259,00	19425
tyč AlMgSi 10	9	m	319,00	2871
vedení CUI L 20 GR 3.5m 830 208 Dehn	2	ks	9896,00	19792
svorka zkušební u CUI 459 029 Dehn	2	ks	298,00	596
podpěry pro CUI na fasádu 275 220 Dehn vč. kotev	8	ks	294,00	2352
Jímací tyč JR 3m s GFK oddálením (GFK1m+2mAlMgSi2m)	6	ks	2610,00	15660
Jímací tyč JR 4m s GFK oddálením (GFK1m+3mAlMgSi2m)	3	ks	3190,00	9570
objímka jímací tyče OJ Tremis	9	ks	95,40	858,6
podstavec betonový PB19	9	ks	696,00	6264
gumová dodložka Podl.PB19	9	ks	65,00	585
Tyč ITV 93 izolační	21	ks	574,00	12054
podstavec betonový PB9	15	ks	399,00	5985
gumová dodložka Podl.PB9	15	ks	49,80	747
držák DOHL FeZn VPO10	6	ks	135,00	810
Demontáž a montáž vytržené ochranné trubky a části vedení včetně nového kotvení u svodu a lokální oprava zemničů dle RZ	1	kpl	12760,00	12760
Vyrovnání vedení hromosvodu na střeše objektu školy rozpíjení svorek u rovnání vedení a zpětná montáž	1	k l	9480,00	9480
Celkem materiál a montáž bez DPH				119809,6

Rekapitulace

Nosný materiál a montáž				119809,60
Drobný a podružný materiál 5%				5990,48
Demontáž závadného vedení a jímačů				5900,00
Doprava a režie, parkovné				3500,00
Revizní zpráva				4500,00
Celkem bez DPH				139 700,08

CELKOVÁ CENA BEZ DPH

139 700 Kč